Estado do Rio Grande do Sul

Município de Guaporé
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 2384/2025

NOMEIA GESTOR, FISCAL E SUPLENTE DOS

CONTRATOS ADMINISTRATIVOS Nº 155, 156, 157, 158,

159, 160 E 161/2025 DECORRENTES DO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 100/2025

 O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas atribuições legais e,

considerando o Pregão Eletrônico nº 100/2025, para AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE SETORES DIVERSOS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DA SAÚDE COM RECURSO CALAMIDADE PÚBLICA MP 1218/2024- PORTARIA

GM/MS 5351 E 5352/2024, RECURSO ENF. ENCHENTES- 2024- AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIO- PORTARIA SES 333 E 363/2024, RECURSO PROGRAMA

QUALIFICA VIGILÂNCIA EM SAÚDE RS E RECURSO 4505 INVESTIMENTO- ATENÇÃO

BÁSICA, NOMEIA, a contar de 14 de agosto de 2025:

Contrato Administrativo nº 155/2025 – DAKAN & GEWEHR DECORAÇÕES LTDA, inscrita no

CNPJ sob o nº 50.398.245/0001-97

Contrato Administrativo nº 156/2025 – GUILHERME XAVIER PIVA LTDA, inscrita no CNPJ sob

o nº 18.136.904/0001-04

Contrato Administrativo nº 157/2025 – JOÃO VÍTOR FANTON LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

46.793.332/0001-71

Contrato Administrativo nº 158/2025 – KRODS TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

54.209.506/0001-34

Contrato Administrativo nº 159/2025 – PRIMEIRA COMPRA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

13.458.189/0001-02

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  D
O

R
IV

A
L

C
H

IO
D

I e
 O

D
A

IR
 A

N
D

R
E

 R
O

S
S

E
T

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
ua

po
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
73

1-
A

B
84

-1
3F

5-
B

51
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

73
1-

A
B

84
-1

3F
5-

B
51

2

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Guaporé
GABINETE DO PREFEITO

Contrato Administrativo nº 160/2025 – SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E

EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 51.659.136/0001-49

Contrato Administrativo nº 161/2025 – TECHNO SOFT SYSTENS LTDA, inscrita no CNPJ sob o

nº 44.798.010/0001-90

I. Gestor: JULIANA FOSSÁ MASCHIO, no cargo de Secretária Municipal da Saúde, matrícula nº

21740-9/1

II. Fiscal: JULIANO PANDOLFO, no cargo de Agente Administrativo, matrícula nº 899-0/1

III. Suplente: IVANETE GHIGGI, no cargo de Agente Administrativo, matrícula nº 21121-4/1

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 28 de agosto de 2025.

Odair André Rossetto

Prefeito

Registre-se e Publique-se

Dorival Chiodi

Secretário da Administração

Publicado no informe oficial eletrônico www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-

eletronico e no Diário Oficial Eletrônico do Município

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  D
O

R
IV

A
L

C
H

IO
D

I e
 O

D
A

IR
 A

N
D

R
E

 R
O

S
S

E
T

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
ua

po
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
73

1-
A

B
84

-1
3F

5-
B

51
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

73
1-

A
B

84
-1

3F
5-

B
51

2

http://www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico
http://www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3731-AB84-13F5-B512

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DORIVAL CHIODI (CPF 917.XXX.XXX-72) em 28/08/2025 10:04:15 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ODAIR ANDRE ROSSETTO (CPF 915.XXX.XXX-87) em 28/08/2025 10:51:07 GMT-03:00
Papel: Prefeito

Emitido por: AC SyngularID Multipla  <<  AC SyngularID  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://guapore.1doc.com.br/verificacao/3731-AB84-13F5-B512

https://guapore.1doc.com.br/verificacao/3731-AB84-13F5-B512